

## EDITAL N.º 14/2021

Mandato 2017/2021

## REMOÇÃO DE RSU NO FERIADO DE 15 DE JANEIRO DE 2021

Carla Maria Ornelas Reinold's, Chefe de Divisão do Ambiente da Câmara Municipal de Santa Cruz, no uso da nomeação que lhe advém do despacho nº 72/2019, exarado pela Srª Vereadora da Câmara Municipal de Santa Cruz, Élia Luísa Dias Gonçalves Ascensão, em 27 de maio de 2019, torna público:

Dias 15 de janeiro 2021

Há recolha de RSU nos circuitos habituais.

Pedimos a colaboração de todos os munícipes no sentido de não depositarem indiscriminadamente resíduos nas vias e outros espaços públicos, de forma a preservarmos o nosso Concelho em condições de higiene e salubridade.

Para constar, publica-se este edital a ser afixado nos locais públicos habituais.

Paços do Concelho de Santa Cruz, 14 de janeiro de 2021.

A Chefe de Divisão1

Carla Maria Ornelas Reinold's

Cearle Neurol's

¹ No uso da competência que lhe advém do Despacho N.º 72/2019, exarado em 27 de maio de 2019, pela Srª. Vereadora da Câmara Municipal de Santa Cruz, Élia Luísa Dias Gonçalves Ascenção, publicitado através do Edital n.º 147/2019, cuja publicação teve lugar nos lugares do costume.